

# 2023 reasürans piyasalarında belki de en 'ılık' yıl olacak

Reasürans fiyatlarında yükseliş döngüsü içinde olduğumuzu vurgulayan Millî Reasürans Genel Müdürü F. Utku Özdemir, "2023 reasürans piyasalarında sıcak değil belki de en 'ılık' yıl olacak. Önümüzdeki yıllarda da fiyatlar yüksek seyrini sürdürebilir" diyor.

ALP SÜER

alp@sigortamedia.com

2

2023 yılında, sigorta sektöründe belki de üzerinde en çok tartışılan konu 'reasürans' oldu. 'Dünyada küresel iklim değişikliklerine bağlı olarak

sıklığı ve şiddeti giderek artan doğal felaketler yanında ülkemiz özelindeki 6 Şubat Kahramanmaraş Depremi, reasürans konusunu daha da önemli hale getirdi. Belli branşlarda (özellikle de yangın) reasürans kapasitelerindeki daralmaya dikkat çekilirken, sigorta şirketlerinin 2024 ile ilgili reasürans görüşmelerinde ise reasürans fiyatlarının ciddi biçimde artacağı kaydediliyor. 94 yıldır faaliyet gösteren ülkemizin en köklü reasürans şirketi Millî Reasürans da 13 Aralık'ta İş Kulelerindeki yeni genel müdürlük ofisinde bir basın toplantısı düzenledi. Millî Reasürans Genel Müdürü F. Utku Özdemir'in ev sahipliğinde düzenlenen ve Millî Reasürans Genel Müdür Yardımcıları Özlem Civan, Kaan Acun, Şule Soylu ve Şebnem Kurhan Ünlü'nün katıldığı yemekli toplantıda, 2023 yılını geride bırakırken hem sektördeki güncel gelişmeler, hem de 2024 beklentileri konuşuldu. Karşılıklı sohbet havasında geçen toplantıda Özdemir, reasürans fiyatlarındaki artışın önümüzdeki dönemde de sürebileceğini söylüyor. Reasürans fiyatlarında 'yükseliş döngüsünün' içinde



Özlem Civan

Millî Reasürans  
Genel Müdürü  
F. Utku Özdemir

## Türk Reasürans ile birbirimizi bütünlüyoruz

Millî Reasürans Genel Müdürü F. Utku Özdemir, "Sektörde yeni bir reasürans şirketine gerek var mı? sorumuza ise şu yanıtı veriyor: "Reasürans bir risk dağıtma enstrümanı, çok lokal bir iş değil. Reasürans şirketleri belli koşulları sağladıkları takdirde dünyanın her yerinden iş yazabilirler. Dünyanın, pek çok yerinde kamunun sahip olduğu reasürans şirketleri var. Bir ülkede, yerel bir piyasaya hizmet vermek amacı ile bir reasürans şirketi varsa, 2'nci ve 3'üncü reasürans şirketi genellikle kurulmuyor. Türkiye'de yeni bir reasürans şirketi kurulmasına da ihtiyaç olduğunu düşünmüyorum. Ülkemizde reasürans piyasasının sağlıklı bir şekilde işliyor." Diğer reasürans şirketlerini de rakip olarak görmediklerini vurgulayan Özdemir, "Türk Reasürans ile de birbirimizi bütünlüyoruz. Beraber teminat veriyoruz" diyor.





Şule Soylu



Kaan Acun



Şebnem  
Kurhan Ünlü

olduğumuzu belirten Özdemir, "2023 reasürans piyasalarında sıcak değil, belki de en ılık yıl olacak" diyor.

### Reasürans maliyetleri Euro bazında 2 kat arttı

Tarihsel olarak bakıldığında reasürans fiyatlarının döngüler halinde gittiğini belirten Özdemir, "Küresel iklim değişikliği hadisesi ile karşı karşıyayız. Bu da fiyatların yüksek kalmasına yol açacak. Bundan sonraki dünya biraz daha farklı bir dünya olacak. Önümüzdeki yıllara bakıldığında 2023 en sıcak değil, belki de en ılık sene olacak. Belki de fiyatlar hep böyle kalacak" diye konuşuyor. Millî Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Özlem Civan da konuyla ilgili olarak "Geçtiğimiz reasürans piyasalarındaki sıkışma dönemlerinde yeni oyuncuların pastadan pay almak için şirket kurup, piyasaya girme iştahı artardı. Ancak, geline noktada yeni oyuncuların girerek, sektörden pay almaya çalıştıklarını izlemiyoruz" diyor. Şirket olarak reasürans görüşmelerinin de nihayete ermekte olduğunu belirten Civan, Euro cinsinden 2 kata yakın bir maliyet artışının beklediklerini söylüyor. Toplantıda aldığımız bilgilere göre, Millî Reasürans'ın Türkiye'deki hayat dışı sigorta şirketleri ile reasürans anlaşmalarında da doğal olarak

## Rakamlarla Millî Reasürans\*

Aktif büyüklüğü:	19.645
Ödenmiş sermayesi:	660
Öz kaynaklar:	9.368
Prim hacmi:	6.729
*30.9.2023 itibarıyla.	

şirketlerin reasürans maliyetleri bu ölçüde artacak. Millî Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Kaan Acun buna karşın, risklerini iyi yöneten sigorta şirketlerinin doğal olarak reasürans fiyatlarının da daha iyi olacağını vurguluyor. Acun'un verdiği bilgilere göre, 33 şirketin plasmanında yer alan ve 18 şirketin bölüşmeli reasürans anlaşmasında lider konumunda olan Millî Reasürans, prim bazında yüzde 25-30 bandında piyasa payına sahip.

### Faizlerdeki artıştan dolayı mutluyuz

Toplantıda, Merkez Bankası faiz artırım sürecinin etkisi de ele alındı. Millî Reasürans olarak regülatörün de yönetmeliklerine uygun ve güvenli alanlara yatırım yaptıklarını belirten Millî Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Şule Soylu, "Faiz oranlarının yükselmesinden mutlu olacağız" diyor.

### Millî Reasürans neden İş Kulelerine taşındı?

Millî Reasürans uzun yıllardır faaliyet gösterdiği Teşvikiye'de Genel Müdürlük binasından temmuz ayında İş Kuleleri'ne taşındı. Toplantıda, İş Kuleleri'nde olmaktan dolayı memnun olduklarını dile getiren Özdemir, neden böyle bir karar aldıkları konusunda da şunları söylüyor: "1929 yılında kurulan şirketimizi ikinci yüzyılına hazırlarken yeni iş modelimiz doğrultusunda yapılandırmakta olduğumuz iş süreçlerimizi ve örgüt yapımızı gözden geçirerek çağın gereklerine uyumlu hale getirmenin adımlarını atıyoruz. Şirketimizin dönüşümünün bir parçasının da teknolojik altyapısı çok daha sağlam, bizleri daha üretken ve keyifli kılacak ofis olanaklarına sahip bir mekâna kavuşmamız olduğunu düşündük. Bu düşünceden hareketle Teşvikiye'de bulunan Genel Müdürlük binamızdan İş Kuleleri'ne taşındık. Yeni çalışma ortamımız; teknolojiden azami ölçüde yararlanabileceğimiz, iş yapış biçimimize ilişkin öngördüğümüz değişiklikleri daha kolay hayata geçirebileceğimiz, büyük çevik bir ekibe dönüşebileceğimiz özel bir mekân olarak tasarlandı." Özdemir, Teşvikiye'deki eski Genel Müdürlük binasını da kiraya vereceklerini dile getiriyor.



## Deprem, Millî Reasürans'a maliyeti 43 milyon Euro

Millî Reasürans Genel Müdürü F. Utku Özdemir'in ev sahipliğinde düzenlenen basın buluşmasında ağırlıklı olarak DASK ve 6 Şubat Depremi de konuşuldu. Deprem felaketi sonrasında şirket olarak depremin ülkemiz ekonomisinde yol açtığı yaraların hızlı bir şekilde sarılmasına önemli katkılarda bulduklarını vurgulayan Özdemir, şu değerlendirmelerde bulunuyor: "DASK ve reasürans şirketleri hariç, Türkiye sigorta piyasasının deprem teminat tutarı yaklaşık 8,5 milyar Euro seviyesinde. Bu kapsamda, sigortalı hasarın yüzde 10'unu aşan kısmının şirketimiz tarafından karşılanacağını öngörüyoruz. Millî Reasürans olarak bugün itibarıyla sektöre toplam 276 Euro milyon ödeme gerçekleştirmiş olup üstleneceğimiz toplam hasar tutarının 550 milyon Euro olacağını öngörüyoruz. Kahramanmaraş depreminin şirketimize maliyeti ise 43 milyon Euro civarında." Deprem, şirketin mali tablolarına ise ciddi bir etkisinin olmadığını vurgulayan Özdemir, ilk 9 ayda kâr ettiklerini yılın tamamını da kârlı kapatacaklarını kaydediyor.